
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 43 

СТАНИЦЫ СЕВЕРСКОЙ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕВЕРСКИЙ 

РАЙОН ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА С.Г. СОБОЛЕВА 
 

ПРИКАЗ 

 

21.11. 2023 г.          ст. Северская                                № 669 
 

 

 

 

Об утверждении места проведения итогового сочинения 

(изложения) в МБОУ СОШ № 43 

 
     На основании письма федеральной службы по надзору в сфере 

образования и науки (Рособрнадзор) от 21.09.2023 г. № 04-303, в 

соответствии с подпунктом 2 пункта 20 Порядка проведения 

государственной итоговой аттестации по образовательным программам 

среднего общего образования, утвержденного приказом Министерства 

просвещения Российской Федерации и Федеральной службы по надзору в 

сфере образования и науки от 04 апреля 2023 г. № 233/552 «Об утверждении 

Порядка проведения государственной итоговой аттестации по 

образовательным программам среднего общего образования», в 

соответствии с приказом управления образования администрации 

муниципального образования Северский район № 1636 от 15.11.2023 года, в 

целях обеспечения качественного проведения итогового сочинения 

(изложения) приказываю:  

1. Лукьяновой А.А., заместителю директора по УВР: 

1.1 определить и подготовить аудиторию для проведения  итогового 

сочинения (изложения) 6.12.2023 года. 

  

2. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор МБОУ СОШ № 43                                        Г.С. Николаенко 
 


		2023-11-28T11:42:29+0300
	Николаенко Галина Сергеевна




